
U C H W A Ł  A    NR  XXV/206/05 

Rady Miejskiej w Rychwale 

z dnia 29 lipca 2005 roku 

 
 
w sprawie przyjęcia „Planu rozwoju lokalnego Gminy i Miasta Rychwał” 

 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzą dzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze późn. zm.) uchwala się  co następuje: 

 

 
§ 1 

 
Przyjmuje się  „Plan rozwoju lokalnego Gminy i Miasta Rychwał”  stanowią cy załą cznik do 

uchwały. 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Rychwała. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w ż ycie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczą cy Rady Miejskiej  
               w Rychwale 
 
          /-/ Jadwiga Pietruszak 


